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Fazer lahjoittaa 75 000 euroa ammattikorkeakoulu Arcadalle 
 
Fazer tekee 75 000 euron lahjoituksen ammattikorkeakoulu Arcadalle. 
Fazer on jo pitkään tehnyt yhteistyötä monialaisen ja kielitaitoisia 
opiskelijoita kouluttavan oppilaitoksen kanssa. Yhtiö näkee 
yhteiskunnallisesti tärkeänä tukea suomalaista koulutusta ja tekee 
yhteistyötä eri yliopistojen ja tutkimuslaitosten kanssa 

 
Helsingissä toimiva Arcada kouluttaa ammattilaisia elinkeinoelämän tarpeisiin 
ja tarjoaa ruotsin- ja englanninkielistä koulutusta liikunnan, sosiaali- ja 
terveydenhuollon, talouden, kulttuurin, median ja tekniikan alalla. Fazer on jo 
pitkään tehnyt yhteistyötä Arcadan kanssa mm case-kurssien ja 
työharjoitteluiden muodossa.  
 
”Arcada on hyvin iloinen Fazerin lahjoituksesta, joka toimii jatkumona 
monivuotiselle ja hedelmälliselle yhteistyöllemme. Kumppanuus Fazerin 
kanssa on tärkeää meille, eikä vähiten sen takia että jaamme yhteisen vision 
uusien ratkaisujen löytämiseksi kestävään kehitykseen. Me molemmat 
työskentelemme vastuullisuuden, tasa-arvon ja jatkuvan muutoksen 
periaatteiden mukaan” sanoo Arcadan rehtori Mona Forsskåhl. 
 
Suurena työnantajana Fazer haluaa tarjota motivoivaa ja mielekästä työtä 
turvallisessa ja kunnioittavassa työympäristössä. Strategiansa toteuttamiseksi 
Fazer tarvitsee paljon erilaista osaamista ja siksi yhteistyö laaja-alaista 
koulutusta tarjoavan oppilaitoksen kanssa on luonteva valinta.  
 
”Fazer on nykyaikainen, kestävän kehityksen periaatteiden mukaan toimiva 
ruokayhtiö, joka työllistää yli 15 000 eri alojen ammattilaista. 
Ammattikorkeakoulu Arcadan monipuolinen koulutustarjonta palvelee hyvin 
Fazerin tarpeita ja Arcadan opiskelijakunta muodostaa osaavan ja kielitaitoisen 
rekrytointipohjan meille” painottaa Fazerin konsernijohtaja Christoph Vitzthum.  
 

Fazer tukee kotimaista koulutusta 
 
Fazer näkee yhteiskunnallisesti tärkeänä tukea kotimaista koulutusta. Yhtiö 
tekee yhteistyötä eri yliopistojen ja tutkimuslaitosten kanssa. Näihin kuuluvat 
muun muassa Suomessa Helsingin yliopisto, Itä-Suomen yliopisto sekä Aalto-
yliopisto ja Ruotsissa Uppsala SLU ja Lund consortium. Vuonna 2015 Fazer 
lahjoitti 100 000 euroa sekä Helsingin yliopistolle että Hanken Svenska 
Handelshögskolanille. Vuonna 2016 Fazer teki vielä toisen 100 000 
lahjoituksen Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteiden koulutusalalle. 



 

  
 
 
 
   

 

Fazer osallistui Hankenin varainkeräyshankkeeseen jo vuonna 2010, 
tuolloinkin 100 000 euron lahjoituksella. Fazer ylläpitää kumppanuussuhteita 
edellä mainittuihin ja muihin tutkimuslaitoksiin sekä terveysalan ammattilaisiin 
tutkiakseen aihealueita jotka liittyvät sen tarjoomaan. 
 
 

Lisätietoja: 
 
Mediayhteydenotot arkisin klo 8-16 +358 40 668 2998  
media@fazer.com 
 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@fazer.com   
 
 
Fazer-konserni 
 
Fazer-konserni on kansainvälinen perheyritys, joka tarjoaa leipomo-, makeis- ja keksi- ja 
viljatuotteita, kasvipohjaisia aterioita, maidottomia tuotteita, mukaan otettavaa ruokaa ja juomia 
sekä ruokailu- ja kahvilapalveluita. Fazerin missiona on Ruokaa, jolla on merkitys. Fazerilla on 
toimintaa kahdeksassa maassa ja vientiä noin 40 maahan. Fazerin menestys on sen 
perustamisesta lähtien vuonna 1891 perustunut parhaaseen tuotteiden ja palvelun laatuun, 
rakastettuihin brändeihin, osaaviin ihmisiin ja vastuulliseen toimintatapaan. Fazer-konsernin 
liikevaihto vuonna 2017 oli 1,6 miljardia euroa ja yrityksessä työskentelee lähes 15 000 
henkeä. Fazer noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä periaatteita, jotka pohjautuvat yrityksen 
arvoihin ja YK Global Compactin periaatteisiin.  
 
Kun haluatte hyvää 
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